
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

Klinika Ligjore Civile - Mervete Shala 

E Drejta e Detyrimeve - Sevdai Morina

E Drejta e Detyrimeve - Sevdai Morina

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta e Procedurës Penale - Florent Azemi

E Drejta e Procedurës Penale - Florent Azemi

E Drejta Nderkombetare Private - Elton Tota 

E Drejta Nderkombetare Private - Elton Tota 

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta e Procedurës Civile - Merita Muharremi

E Drejta e Procedurës Civile - Merita Muharremi

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta e Punës dhe Sigurimit Social - Ramush Bardiqi

E Drejta e Punës dhe Sigurimit Social - Ramush Bardiqi
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Fakulteti: Juridik / Viti- III- LLB

Viti Akademik 2025/26
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